证券代码: 838542

证券简称: 埃森环境

主办券商: 国金证券

南京埃森环境技术股份有限公司关于完成控股子公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次注销事项概述

南京埃森环境技术股份有限公司(以下简称"公司")于2024年7月24日召开了第三届董事会第十次会议,审议通过了《关于拟注销公司控股子公司的议案》。议案的详细内容见公司于2024年7月24日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《拟注销公司控股子公司公告》(公告编号:2024-013)。

2024年9月3日,公司收到南京市栖霞区政务服务管理办公室 出具的《登记通知书》,核准公司子公司南京桓辰碳中和科技有限公司的注销登记。至此南京桓辰碳中和科技有限公司注销手续已全部办理完成。

二、注销控股子公司的基本情况

公司名称:南京桓辰碳中和科技有限公司

统一社会信用代码: 91320113MAC5KLWU9L

成立日期: 2022年12月1日

住所:南京市栖霞区马群街道紫东路2号紫东国际创意园G4栋 1F22-60室 法人代表: 王思敏

注册资本:人民币300万元整

经营范围:一般项目:碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发,温室气体排放控制装备制造;温室气体排放控制装备销售;大气污染监测及检测仪器仪表销售;对境监测专用仪器仪表销售;对境监测专用仪器仪表销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;软件开发,软件销售;仪器仪表制造;仪器仪表销售;仪器仪表修理;导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售;驻态环境监测及检测仪器仪表销售;东境应急检测仪器仪表销售;环境应急检测仪器仪表销售;环境应急检测仪器仪表制造;风电场相关系统研发;风电场相关装备销售;工程和技术研究和试验发展;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);汽车销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、本次注销子公司的原因及对公司的影响

根据公司经营战略发展的需要,为提高公司管理及运营效率,降低运营成本,公司拟注销控股子公司南京桓辰碳中和科技有限公司。 子公司注销后不会对公司的整体业发展和盈利能力产生不利影响,不存在损害公司和股东利益的情况。

四、备查文件目录

一、《登记通知书》(320101138223-1) 登字【2024】第 09030146 号

南京埃森环境技术股份有限公司

董事会

2024年9月4日